COMUNE DI SINAGRA
%ﬂr) gﬁrgbﬂ/ﬂ(mm i WMedsina

AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE
Responsabile C.te Roberto RADICI _ Ufficio Polizia Municipale

e-mail: sinagra.areavigilanza@pec.it e-mail: polmun.sinagra@tiscali. it

Ordinanza Prot. n. 11294 del 17.09.2019
IL RESPONSABILE

VISTA la nota datata 17.09.2019 , registrata in pari data al n. 11259 con la quale la signora Rampulla Maria ,
nel medesimo atto generalizzata, ha richiesto la chiusura al transito veicolare della via Case Escal dovendo
provvedere alla esecuzioni dei lavori di ripristino di balconi della relativa abitazione di cui alla CIL prot. N
9009 dell’11.07.2019 ;

CONSIDERATO che per assicurare il regolare svolgimento degli interventi manutentivi di riferimento si
rende necessario vietare il transito lungo il tratto della via Case Escal compreso tra I’intersezione con la Piazza
S. Pertini e il fabbricato di proprieta della signora Costantino Vincenza, nonché la sosta su tutta la via Case
Escal .

RITENUTO di provvedere a riguardo adottando apposito provvedimento di modifica temporanea del vigente
assetto della viabilita in questione;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti prot. n.16742 del 25.02.2010;

VISTO il D.Lgs.vo 30/04/1992, n.285 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 16/12/1992, n.495 e s.m.i.;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 15.03.1963, n.16 e
successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la determinazione Sindacale n.11 del 21.05.2019

VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA
Per i motivi cui in premessa:
- Dal 17.09.2019 e fino al termine dei lavori di cui alla premessa narrativa & vietata la sosta nel tratto della via Case
Escal compreso tra I'intersezione con la Piazza S. Pertini e il fabbricato di proprieta della signora Costantino Vincenza
, nonché la sosta sull’intero sviluppo della detta arteria viaria, fatta eccezione dello spazio antistante 1’insediamento di
edilizia residenziale pubblica. .

- I detti divieti saranno resi pubblici mediante la preventiva collocazione ,della corrispondente segnaletica stradale
da parte del personale assegnato all’area Patrimonio e Manutenzione alla quale si trasmette copia del presente
provvedimento.

AVVERTE

La presente Ordinanza la cui esecuzione ¢ demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati all’art. 12 del C.d.S., viene
resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune e all'Albo Pretorio online ed acquista efficacia
mediante la collocazione della relativa segnaletica stradale.

Ai sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 avverte: Responsabile del
Procedimento ¢ il Comandante della Polizia Municipale - Roberto RADICI -. Avverso la presente Ordinanza ¢ ammesso,
nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio. Ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici ai sensi
dell’art. 37 del nuovo C.d.S. nel rispetto delle formalita dell’ Art. 74 del relativo Regolamento di esecuzione.

Dalla Residenza Comunale,

QP-C‘RAI IL RESRONSA
> ‘% %.1 CON FUNZIOMI DIR i! ZIALI
) % - C/te Robrto RADIC)
ST, —— = -~ s

Piazza San Teodoro, 198069 Sinagra (Me)

P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 — Fax: 094159437

e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.gov.it

_N



